A08 2024年8月15日 星期四

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

关于开展“玩转快乐8·送券新体验”
营销活动的公告

为回馈广大购彩者，支持快乐8游戏产品创新

发展，西藏自治区福利彩票发行中心决定开展“玩

转快乐8·送券新体验”营销活动。现就有关事项

公告如下：

一、活动时间
自快乐8游戏第2024219期（2024年8月16日

晚开奖）开始至300万活动资金使用完毕结束。

二、活动规则
1.活动规则：活动期间，凡在西藏福彩销售网

点购买快乐8游戏指定玩法者，即可获得对应金额

的游戏体验券。倍投按一倍赠。具体如下：

2.体验券领取:凡购买符合赠券规则彩票的购

彩者，关注“西藏福彩”微信公众号，进入“玩转快

乐8”，扫描彩票上的二维码，即可获赠相应金额的

体验券。首次扫码需观看福彩公益短视频。

3.体验券兑换：购彩者到销售网点兑换彩票，

进入西藏福彩微信活动栏目点击“我的体验券”

键，进入体验券界面，点击“立即使用”，购彩者首

次使用需在平台完善个人信息，业主根据兑换金

额打印出快乐8彩票，兑领者点击“确认兑换”扫描

彩票上的二维码，即兑换成功。用于核销体验券

的彩票仅限销售当期及后续期数的快乐8彩票。

体验券可在全区范围内使用。

4.体验券兑换期限：体验券仅限兑换快乐8游

戏彩票，不得提取现金。体验券兑换彩票截止时

间为活动结束后15个自然日内。

本次活动规则由西藏自治区福利彩票发行中

心负责解释。

特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心
2024年8月9日

玩法

选6

选7

选9

选10

单票

方式

胆拖

胆拖

复式

复式

复式

除以上玩法外任意单票≥20

投注个数

5胆全拖

6胆全拖

11码

12码

12码

投注额
（元）

150

148

110

440

132

赠券额
（元）

30

30

24

100

28

4

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

单选

组选3

组选6

362注

0注

573注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 0 5
西藏本期销售总额：1089874元，中奖总金额：

475715元，奖池金额：435725元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月14日 第2024217期

福彩3D开奖公告

开奖号码

2024年8月14日 第2024094期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 10 13 14 16 17 18 29
特别号码基本号码

本期投注总额为 3788400 元。
奖池资金累计金额1640368.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
2注

87注
297注

3076注
5696注

39449注

0注
0注
0注
0注
3注

24注
37注

0元
69445元
3192元
200元
50元
10元
5元 01-03-04-15-21-26-32-36-45-47-49-52-

53-56-62-65-67-74-75-80

2024年8月14日 第2024217期

开奖号码

快乐8开奖公告

基本 6

93 149808

197 10000

30011646

20017770

34

630 3000

119846

追加

10000000

12 13 24 29 31 02 08
每注奖金（元） 奖级 注数

921004006.21元奖金滚入下期奖池。

一
等
奖

100

532844 15

5618674

2 8000000

每注奖金（元）

5

奖级 注数

基本

追加

三等奖

四等奖

五等奖

二
等
奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

开奖号码
2024年8月14日 第24094期

超级大乐透开奖公告

直选 95566 1040
组选3 0 346
组选6 0 173

开奖号码 1 1 1

本期全国销售总额为42798204元。

开奖号码
2024年8月14日 第24217期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 196 100000
本期全国销售总额20541756元。

开奖号码 1 1 1 0 9开奖号码

2024年8月14日 第24217期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

数
据
以
中
彩
最
终
开
奖
数
据
为
准
。

今
日多云转晴

8~23℃
拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝、昌都南部
和中部、山南南部有小雨；其他地方少
云间多云。

知
冷
暖 26628

商报讯（记者 张琳）8 月 13 日上午，拉
萨市堆龙德庆区宇妥文化旅游季开幕式暨

“民泰杯”锅庄大赛在拉萨市堆龙德庆区民
族团结公园成功举办。活动现场，十支来
自不同镇（街道）、行业系统的群众锅庄舞
代表队展开比赛，舞者们身着传统服饰，伴
随着激昂的鼓点起舞，展现藏族传统文化
的热情与活力。

“文化的魅力因旅游而更加绽放，旅游的
体验因文化而更加升华。”堆龙德庆区委副书

记、区政府党组书记、区长普布国庆在致辞中
说道，锅庄舞作为藏文化的重要组成部分，以
其独特的艺术魅力和深厚的文化内涵，成为
本次文化旅游季的亮点之一。

本次比赛中，乃琼街道锅庄代表队的表
演《曲松果谐》格外引人注目。“很高兴能参与
本次活动，希望我们的表演能吸引更多人来
堆龙游玩。”堆龙德庆区乃琼街道锅庄代表队
表演者德央说。

据了解，本次锅庄大赛设立一等奖、二等

奖、三等奖、组织奖、网络传播奖各一个，奖金
合计40000元。经过评委评审，最终来自马
镇岗吉村的锅庄代表队获得了此次“民泰杯”
锅庄舞比赛冠军。

“此次活动，最吸引我的地方就是锅庄
舞。”来自四川的游客邓先生说。此次活动吸
引了不少游客和市民前来参观，是堆龙德庆
区推进全域旅游发展的重要举措，既能整合
区域内的旅游资源，提升旅游服务水平，打造
特色旅游产品，同时能够吸引更多的游客，促

进当地经济发展。
近年来，拉萨市堆龙德庆区政府坚持

“五大理念”和“五个并重发展”的思路，着力
加强“药王故里，藏戏之乡”品牌建设。未来
一个月内，堆龙德庆区政府还将举办包括京
东·宇妥赛马会、觉木隆派藏戏展演、“经开
杯”足球赛等一系列活动，不仅展现出堆龙
德庆区的文化多样性，也为游客提供了深入
了解和体验当地文化的机会，促进当地文化
旅游业发展。

“您好，这里不能停车，请您尽快驶离。”
“经过学校路段，请您减速慢行！”8月12日18
时许，随着前往纳金小学的车辆陆续增多，纳
金路上的车流量明显增大，拉萨市公安局交警
支队城南大队的民警们早已提前到岗，正忙着
指挥过往车辆，全力为广大师生出行保驾护
航。学生家长德庆告诉记者：“今天开学第一
天，校门口早晚都有交警执勤，路上交通秩序
也比较好，这让我们家长感到非常安心。”

记者了解到，为确保学校周边交通秩序安
全畅通，保障师生出行安全，顺利开展“护学
岗”工作，拉萨交警积极与辖区学校进行沟通，
掌握学生上下学时间，提前制定护学方案，合
理、科学安排各辖区警力，全面实行“高峰勤
务”和“护学岗”常态化工作机制，针对不同学
校上下学时间实行合理科学布警，强化学校周
边路段交通疏导，按照“定人、定岗、定责”原
则，全力维护各学校门前的道路交通秩序，确
保学校周边交通秩序良好、畅通。“我们辖区学
校比较多，针对上下学时间段校园周边人、车
流量增大，容易造成短暂交通拥堵的情况，我
们安排警力提前到岗就位，在学校门前指挥疏
导交通，维护交通秩序，全力保障学生安全顺
利进出校园。”拉萨市公安局交警支队城南大

队一中队中队长马定雄说。
此外，拉萨交警还利用每日“护学岗”时

间，主动引导学生正确过马路、认识交通信号
灯，提醒学生不在马路上嬉戏、追逐打闹，不乘
坐三轮摩托车等不规范车辆，并向接送学生的
家长讲解接送孩子途中应注意的安全事项，告
诫学生家长以身作则，杜绝横穿马路、闯红灯
等交通陋习，共同营造安全、畅通、文明和谐的
道路交通环境。“我们鼓励孩子们将学到的交
通安全知识带回家，充分发挥‘小手拉大手’作
用，向家人宣传道路交通安全知识，强化家长、
学生安全意识和自我保护意识。”马定雄说。

下一步，拉萨交警将持续开展“护学岗”
工作，以学校周边道路易堵点和交通违法行
为多发路段为侧重点，对全市学校周边道路
开展隐患排查，加大交通违法查处力度，强化
高峰时段校园周边道路巡逻管控，进一步织
密校园周边的安全防护网。在此，提醒广大
交通参与者，途经学校门口和周边道路都要
服从交警指挥，不得随意停车，影响道路通
畅。驾车接送学生的家长通过学校门前路段
要即停即走，以免造成道路拥堵；驾乘电动车
接送学生的家长要自觉佩戴头盔，切勿超载，
切实为孩子们的安全筑起坚实防线。

堆龙德庆区宇妥文化旅游季开幕

开学第一天

拉萨交警坚守“护学岗”铺就“平安路”
暑假结束，新学期如期而至。为全力保障学生上下学期间道路交通安全，给

广大师生提供一个安全、有序的道路交通环境，拉萨市公安局交警支队根据学校
周边道路通行条件及上下学时段周边道路交通流量情况，提前分析研判、科学调
整勤务，全面开启护学模式，全力守护师生平安出行。 文/图 记者 娄梦琳

交警护送小学生过马路。